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Hgsten 2013
Terminliste for Hinna smaspeiderflokk

NB! SPEIDING ER AKTIVT UTELIV - HUSK A KLE DEG ETTER V/ARET HVER GANG DU SKAL PA SPEIDER'N!

Husk speiderskjerf pa hvert mgte *** Speidermgte tirsdag KL. 1730 — 1900

SEPTEMBER 03. Speiderstart —vi gnsker nye speidere velkommen og lager grgnnskolling

10.  Kniv og spikkemgte — husk kniv
(«Jeg er beredt merket»)

Lgrdag 14.  Aktivitetsdag for Jattd bydel pa Knudamyra idrettsplass (invitasjon kommer via skolen)
Sendag 15. Miljgdag i Byparken (speideren har stand)
17. Fredsdagen —ta med et telys

24.  livifjeera og pa land — mgt pa Vaulen badeplass utenfor Lionshuset med stgvler

OKTOBER 01. Kart og kompass
08. Hgstferie og speiderfri
15. Flaggmegte
22. Speidermgte uten a snakke

29. Fegrstehjelp
(«Jeg er beredt merket»)

NOVEMBER 05. Knutemgte - SPEIDEROPPTAKELSE
12. Reflekslgype — husk lommelykt

19.  Vilager lyslykter og laerer om brann — ta med et tomt/rent syltetgysglass
(«Jeg er beredt merket»)

26. Juleverksted med gret - gver til lysmesse

DESEMBER 01. Lysmesse med familiefest

Juleferie

Speiderstart etter juleferien er 7. januar

NB! Det kan komme endringer pa oppsatt terminliste.

_________________________________________________________________________

Silje Saurdal......cccceeeeeiiiiiieee. 98042937 e, ssaurdal@live.no

| Ledere: :
i Mari Sakkestad...........ccccvveeunnenn. 97619432....ccccceeeeennn. mari.sakkestad@gmail.com :
! Atle Reinertsen ........cccoevvviinienins 90104255......oovvvenirirnnne atle.reinertsen@gmail.com E
| Einar Arstad.......cooooinrinineinnns 95059549......ccvviririinnn einar.harald.arstad@lyse.net !
i Mari Roa Naerheim..........ccccuuee.. 97639615.....ccccveeeernn, mari.naerheim@lyse.net i
' Ole Harald Bergsholm ................. 92266439.......evveeeeeeens ole.h.bergsholm@lyse.net !
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